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Januar

26.-27.01.

Februar
09.-10.02.
Marz
02.-03.03.

17.03.

23.03.
24.03.
25.-30.03.
31.03.
April
06.-07.04.

13.-14.04.
20.04.
21.04
22.-23.04.
27.-28.04.
Mai
04.-05.05.
17.-20.05.
25.-26.05.

31.08.-01.009.
September
07.-08.09.
13.-15.09.
22.09.
Oktober
05.-10.10
11.10.

Basispass Teil 1 Vorraussetzung fur alle Abzeichen und wichtig fiir jeden Pferdebesitzer! Reitstall
Katenkamp

Basispass Teil 2 Reitstall Katenkamp

Weg mit dem Winterspeck! Hallenlehrgang Dressurarbeit und Durchléssigkeit fiir die kommende
Saison! Reitstall Katenkamp

Informations- und Ausprobierkurs fir Wirkungsweisen verschiedener Gebisse! Ca. 20- 30
verschiedene Trensengebisse werden erklart und kdnnen im Unterricht beim eigenem Pferd
ausprobiert werden.

Kadersichtung/ Kadertraining vom IPR Bremen Schwanewede Reitstall Katenkamp
Kadertraining flr den bestehenden Kader

API —Kurs alle Reitabzeichen mdglich

Prifung

Toltkurs! Korrektur von Taktfehlern, effektives Arbeiten im Tolt unterstiitzt durch Theorie!
Reiterhof Katenkamp

Kombi-Kurs 2 Tage Beritt 2 Tage Einzelunterricht mit Videoaufnahmen Max. 6 Teil.
Tageskurs bei Conny & Peter Storm Lilienthal

Tagesreitkurs in Martfeld/Hof Mielke; Anmeldung bei Sarah.thies@web.de

FIZO Ellringen

Grillritt zur Reitschule Bareil3

Turniervorbereitungskurs mit Videoaufnahmen und ausfuhrlicher Notenbesprechung!
OSI Kronshof

Bodenarbeit kombiniert mit Reitunterricht ! Eine effektive Kombination um das Pferd
durchldssiger und rittiger zu machen. Reitstall Katenkamp

Kombi-Kurs! 2 Tage Beritt 2 Tage Einzelunterricht mit Videoaufnahmen Max. 6 Teiln.
Kadertraining beim Gestut Witthus

Mittsommernachtsturnier Godemoor

Wattritt! Ab nach Neuwerk! ©

OSI Wittcup Schwanewede
DIM Gestit Téltmyllan
DJIM Gestiit Ellenbach

Tagesreitkurs in Martfeld/Hof Mielke; Anmeldung bei Sarah.thies@web.de
Tageskurs Conny & Peter Storm Lilienthal

WM Berlin

Norddeutsche Meisterschaft Horpel

Verdiana

4. Katenkamp-Cup © Spalturnier & Shownummern
OSI Basselthof
Herbstritt 'Wunderschdner Ausritt durch die Wildeshauser Geest + Verpflegung

API Kurs (RA Bronze,Silber,Gold...)
Prifung

RegelmaBiger Unterricht in Lilienthal bei Conny & Peter Storm :12.03./09.04./07.05./04.06./02.07./13.08./10.09.2013
Anmeldung: www.mittelbauer.de Tel.: 04298-697077
RegelmaBiger Unterricht Gestit Ostetal Bremervorde: 02.04./14.05./11.06./20.08./17.09./22.10./ ES 5.11.2013

*Www.Janine-koehler.de *

Mobil:0175-7519571


http://www.mittelbauer.de/

